
※マージンには、社会保険料・労働保険料・福利厚生費・教育費・その他経費が含まれます

③労働者派遣に関する料金額の平均ʷ④労働者の賃金額の平均

③労働者派遣に関する料金額の平均（1日8時間あたり換算）
マージン率=

事業所名称

事業所所在地

株式会社アペックス

東京都新宿区西新宿6-5-1ɻ新宿アイランドタワー5F

2017年11月期

102 名

94 件

22,028 円

14,327 円

34.9

労働者派遣法に基づく情報公開

「労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律」第23条第5項の規定により、

下記事業所に桶労働者派遣事業に関わる情報をお知らせいたします。

⑤マージン率

2017年6月1日時点

2017年11月期

2017年11月期

2017年11月期

対象期間：2016年12月1日～2017年11月30日

①派遣労働者数

②派遣先事業所数

（事業年度あたりの事業所数）

③労働者派遣に関する料金額の平均

（1日8時間あたりの額）

④派遣労働者の賃金額の平均

（1日8時間あたりの額）

%

スタッフ賃金 65.0 

社会保険料 13.2

有給・派遣ボーナス 2.3

諸経費等 19.5

マージン率 34.9%

対象期間：2016年12月1日～2017年11月30日


