労働者派遣法に基づく情報公開

「労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律」第23条第5項の規定により、 下記事業所に桶労働者派遣事業に関わる情報をお知らせいたします。

対象期間:2016年12月1日~2017年11月30日

事業所名称	株式会社アペックス
事業所所在地	東京都新宿区西新宿6-5-1 新宿アイランドタワー5F

2017年6月1日時点	102 名
2017年11月期	94 件
2017年11月期	22,028 円
2017年11月期	14,327 円
2017年11月期	34.9 %
	2017年11月期 2017年11月期 2017年11月期

※マージンには、社会保険料・労働保険料・福利厚生費・教育費・その他経費が含まれます

③労働者派遣に関する料金額の平均 - ④労働者の賃金額の平均 - ージン率=

③労働者派遣に関する料金額の平均(1日8時間あたり換算)

